
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 

OLOMOUCKÉHO KRAJE 
 

Schweitzerova 91, 772 11  Olomouc 

 

_____________________________________________________________________Svodka 
za dny 12.- 14. března  2010 

 

 

V průběhu 12. až 14. března 2010, vyjížděli profesionální a dobrovolní  hasiči 

z Olomouckého kraje celkem k 27 událostem, při nichž řešili: 

 

3 požáry, 

8 dopravních nehod, 

16  technických pomocí, 

 

Požáry 

 

Jednalo se o 2 požáry odpadu a 1 požár osobního vozidla Š 120 v Olomouci . 

 

Dopravní nehody 

 

Zásahy u dalších dopravních nehod spočívaly v odstraňování následků nehod, v jednom 

případě vyproštění zraněné osoby  a uvolňování komunikací. 

 

 

Technické pomoci  

 

V  případech 5 technických pomocí se jednalo o otevření bytu na žádost Policie ČR a další 

různé technické pomoci. 

 

 

Ing. Jaroslav Hrubý 

pověřen podáváním informací  

HZS Olomouckého kraje 

tel: 950 780 112 

mobil: 602 511 447  

e-mail: jaroslav.hruby@hzsol.cz 

mailto:vladimira.hacsikova@hzsol.cz

